PORTARIA Nº 030/2018 DE 06 DE FEVEREIRO DE 2018.

HOMOLOGA O RESULTADO DO TESTE SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE

SERVIDORES EM CARATER TEMPORARIO EDITAL Nº 013/2017 DE 17/11/2017.

          O PREFEITO MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS em exercício, no uso de suas atribuições e de

acordo com a Lei   nº 1.773, de 16/12/2013  e tendo em vista o Edital nº 013/2017 de 17/11/2017,

HOMOLOGA o resultado final do Teste Seletivo para Contratação de Servidores em Caráter Temporário,

conforme abaixo:

AGENTES DA DEFESA CIVIL

CLASSIFICAÇÃO

NOME DO CANDIDATO (A)

PROVA PRÁTICA

(PESO 5,00

PONTOS)

PROVA

ESCRITA

MÉDIA FINAL

1º LUGAR

APROVADO

RODRIGO VITALI

4,63

5,0

9,63

 2 º LUGAR
APROVADO

LEONARDO VANIN

4,92

4,25

9,17

3º LUGAR

APROVADO

RODRIGO SEIDEL

4,54

3,5

8,04

4º LUGAR

APROVADO

ELTON RICARDO STECIUK

4,67

 3,25

7,92

5º LUGAR

APROVADO

LUIS FELIPE DE SOUZA

4,75

3,0

7,75

6º LUGAR

APROVADO

CLEOMAR MARCOS FRITSCHE ZINI

4,67

3,0

7,67

7º LUGAR
APROVADO

VITOR LUIZ MANENTI

4,83

2,75

7,58

8º LUGAR

APROVADO

ANGELO ANTONIO PERIN

4,20

3,25

7,45

9º LUGAR
APROVADO

JOSIELI APARECIDA MARQUES HENNIG

4,20

2,75

6,95

10º LUGAR

APROVADO

IZAIAS GONÇALVES

3,73

2,00

5,73

AUSENTE

IVONEI WILLWOCK

4,75

_______ ____

AUSENTE

NIVERSE REGINA VALER

2,94

______ _____

AUSENTE

LUCAS BREDA DE OLIVEIRA

AUSENTE

_______ ______

Fica revogada a PORTARIA Nº 339, DE 22/12/2017.

RIO DAS ANTAS, 06 DE FEVEREIRO DE 2018.

JAIRO BIRAMAR DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal em exercício

Registrada em livro próprio e publicada no Órgão Oficial de Publicação do Município de Rio das Antas na mesma data.

ISRAEL MONTEIRO

Secret.Munic. de Administração e Finanças

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO DAS ANTAS